
Zuständiger Zuchtverband: Westfälisches Pferdestammbuch e.V.

Prüfungsort: Warendorf

Prüfungsdatum:

Anzahl Pferde/Ponys in der Prüfung: 7 (davon 1 Pferd(e)/Pony(s) ausgefallen)

Endnote Platz
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9,50 9,42 8,75 9,58 7,67 7,75 7,83 7,83 8,42 9,08 8,75 8,42 9,29 8,25 8,43 8,66

0,00 0,19 0,80 0,45 1,07 0,95 0,62 0,55 0,79 0,67 0,48 0,89 0,34 0,68 0,62 0,51

Einzelnoten des Leistungstests
Endnoten der 

Merkmalsblöcke

 E R G E B N I S - L I S T E 
EVI Feldprüfung für Hengste, Stuten und Wallache - Zuchtrichtung Ziehen/Fahren (Schwachholz/Zugschlitten)

6

5

1

2

3

48,00 8,50 8,507,508,00

8,00

8,00 7,509,50 9,509,50 10,00

7,50 9,009,50

9,50

9,50 9,50 8,00

8,00

9,009,00

8,50

8,00

8,509,50

9,50

8,00

9,009,50

6,50

10,00

9,50

10,00 8,50

8,50

9,50

Standardabweichung

14.10.2023

Rheinisch-Deutsches Kaltblut

Name und Lebensnummer Name des Vaters
Prüfungsmittel

9,00

DE 455558710620 Achenbach
Aroy

Rheinisch-Deutsches Kaltblut
Aragon

AugustusDE 441410170920

9,009,50 9,50

9,50

8,00

Ferdinand
Franziskus

Rheinisch-Deutsches Kaltblut
DE 456560150620

Hotzenplotz
HadrianDE 443431704220

Rheinisch-Deutsches Kaltblut

Hook

DE 443436542418 Ursus von Haara

Rheinisch-Deutsches Kaltblut
7,50

9,00

8,00

9,00

9,00

9,50 9,00

10,00 9,54

9,139,64

8,88

9,00

7,258,93

8,50 7,638,79

8,007,50 7,50

8,50

9,00 10,008,50 9,50

9,50

6,00 8,00

6,50 9,507,007,50 7,50

6,50 7,00

9,00

7,50 7,55 7,91

9,24

8,18

9,28

8,79

8,20

9,40

8,45

7,959,64 8,00

9,21 8,63

8,56

Haaland
DE 443430762320

Ustinov
Rheinisch-Deutsches Kaltblut



Zuständiger Zuchtverband: Westfälisches Pferdestammbuch e.V.

Prüfungsort: Warendorf

Prüfungsdatum:

Anzahl Pferde/Ponys in der Prüfung: 12 (davon 2 Pferd(e)/Pony(s) ausgefallen)

Endnote Platz
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8,40 8,20 8,15 7,95 7,35 7,05 7,15 7,05 7,50 7,40 7,50 8,10 8,16 7,33 7,66 7,70

0,70 0,64 0,71 0,76 0,59 0,72 0,63 0,76 0,50 0,44 0,59 0,66 0,56 0,33 0,52 0,31

Einzelnoten des Leistungstests
Endnoten der 

Merkmalsblöcke

 E R G E B N I S - L I S T E 
EVI Feldprüfung für Hengste, Stuten und Wallache - Zuchtrichtung Ziehen/Fahren (Schwachholz/Zugschlitten)
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Standardabweichung

14.10.2023

Rheinisch-Deutsches Kaltblut

Name und Lebensnummer Name des Vaters
Prüfungsmittel

9,00

DE 441410848318 Cato

Carlotta

Rheinisch-Deutsches Kaltblut
Franka

FranzlDE 441410873219

9,008,50 9,00

8,50

9,00

Tilda von Wallwitz
Fritz

Rheinisch-Deutsches Kaltblut

DE 455550082718

Herda
HadrianDE 441410410218

Rheinisch-Deutsches Kaltblut

Hilton

DE 443432019420 Hook

Rheinisch-Deutsches Kaltblut

Olympus von Wallwitz

Newton 9,00 9,00

7,50 7,508,00

8,508,50

8,00

9,50

7,00 7,00

8,00 8,508,50

7,50 6,50

DE 455550082818
Tini von Wallwitz
Rheinisch-Deutsches Kaltblut

Olympus von Wallwitz

Olympus von Wallwitz
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7,63 7,45
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8,00

7,418,57 7,056,63

Rheinisch-Deutsches Kaltblut

DE 441410896320

Rheinisch-Deutsches Kaltblut

DE 441410410520

Lucy von Haara

Oniek

DE 455550035020

Helene
DE 441410580920

Hilde
Rheinisch-Deutsches Kaltblut

Rheinisch-Deutsches Kaltblut

Narnia



Zuständiger Zuchtverband: Westfälisches Pferdestammbuch e.V.

Prüfungsort: Warendorf

Prüfungsdatum:

Anzahl Pferde/Ponys in der Prüfung: 4 (davon 0 Pferd(e)/Pony(s) ausgefallen)

Endnote Platz
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8,13 7,63 8,25 8,13 6,50 6,50 6,75 7,00 7,75 7,88 7,75 8,00 8,05 7,28 7,63 7,64

0,74 1,19 0,56 0,54 0,35 0,35 0,25 0,35 0,43 0,22 0,83 0,71 0,64 0,24 0,64 0,42

Einzelnoten des Leistungstests
Endnoten der 

Merkmalsblöcke

 E R G E B N I S - L I S T E 
EVI Feldprüfung für Hengste, Stuten und Wallache - Zuchtrichtung Ziehen/Fahren (Schwachholz/Zugschlitten)
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8,50 8,008,00
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7,00
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7,00

6,508,50
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6,50
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8,00 6,00
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Standardabweichung

14.10.2023

Schwarzwälder Kaltblut

Name und Lebensnummer Name des Vaters
Prüfungsmittel

8,50

DE 473730095018 Dachs

Freya

Schwarzwälder Kaltblut
Emma

MilanDE 443436760316

7,507,00 6,00

7,00

8,00

Kessy
Moritz B

Schwarzwälder Kaltblut
DE 456560141419

Ronya
WitoDE 443437070518

Schwarzwälder Kaltblut
8,00

9,00

7,00 8,00 8,07

7,509,00

6,88

7,387,21

8,00 7,387,93

8,007,00 8,00

8,00

8,00 7,507,50 9,00

7,00

6,50 7,00

6,50 8,007,007,00 8,00

6,50 6,50

8,60

7,00 6,90 7,20

7,39

7,66

8,30

7,75

7,25


